terra urbana localizado na Rua Silvério, s/n, Distrito de União Bandeirantes, deste 

Município e cadastrado nesta municipalidade sob inscrição fiscal n° 

01.02.086.0456.001. 

Art. 2º - O Imóvel objeto desta doação está registrado no Cartório de 

Registro de Imóveis do 3º Ofício sob matrícula nº 24.889, com área total de 5.206,03m² 

(cinco mil, duzentos e seis metros e três centímetros quadrados) é descrito como: 

fusão dos lotes de terras urbano nº 0056, 0136, 0164, 0189 e 0456, que após a 

unificação passaram a ter as seguintes características: Lote de terras urbano nº 0456, 

Quadra 086, Setor 02. Loteamento: